
Jõgeva - Aidu - Põltsamaa

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Tööpäevadel v.a. riigipühadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

8:20 JÕGEVA

8:23 1,2 1,2 AIA

8:24 1,7 0,5 PAE

8:26 3,3 1,6 ÕUNA

8:28 5,7 2,3 VIRUVERE

8:29 7,1 1,4 AASA

8:31 8,6 1,5 KAAVE

8:34 11,0 2,4 LAISAARE TEE

8:36 12,2 1,2 VÄGARI

8:38 13,1 1,0 AIDU

8:40 14,8 1,7 OE

8:41 16,1 1,3 KAAVERE ÕPILASTE

8:43 17,9 1,8 KAAVERE

8:46 21,0 3,1 SULUSTVERE

8:47 22,5 1,5 KANAVERE

8:50 25,6 3,1 ARUKSE

8:52 27,5 1,9 PAUASTVERE

8:53 28,5 1,0 PUHU RIST

8:55 29,5 1,1 PÕLTSAMAA

MTÜ Jõgevamaa 

Ühistranspordikeskus

Silla 2, Põltsamaa

48104
E-post 

kristjan.noormagi@uhistransport.ee 

JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 400

02.09.2024

Väljumise või 

saabumise 

kellaaeg

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva 

osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee


